
Chrastava otevře
poslední most zničený
povodněmi v roce 2010

05. 12. 2012 17:39

 

Poslední stavbu – most v Malé Nádražní ulici, uvede slavnostně 10. prosince ve 14 hodin do
provozu Město Chrastava.

Starosta města Michael Canov přivítá na slavnostním aktu také hejtmana LK Martina Půtu.

„Vedle mostu byly rekonstruovány i silnice a veškeré sítě vedoucí směrem na Hrádek n. N., Chotyni a
Bílý Kostel,“ uvedl starosta s tím, že poprvé přivítá ve městě nového hejtmana, který sem
přijede naposledy i jako starosta Hrádku n. N.

Podle starosty, který zvolil datum 10. 12. záměrně, neboť na závěr popovodňových stavebních
akcí oslaví v tento den i své narozeniny, jde o zatím poslední akci financovanou Ministerstvem
pro místní rozvoj. Most stál 5 miliónů Kč a komunikace se sítěmi tři čtvrtě miliónu, stavěly
firmy Skanska a Strabag.

V Chrastavě již dokončili obnovu 13 mostů a silnic po povodních v roce 2010, naposledy
nedávno poslední ze tří zvedacích lávek u domu zdejšího slavného rodáka Josefa Füricha,
církevního malíře evropského významu.


